Протокол  заседания правления от 14.09.2024г.
Повестка заседания:
Присутствовали:
Председатель правления- Белинская М.П.
Члены правления: Луковников П.А., Дубровский А.В.
Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка заседания:
1. Прием в члены СНТ владельца участка № 24 Хмелевских Е.В.
2.  Заявление от владельца уч. № 96 Гусельниковой Н.В.
Повестка заседания принята единогласно.
1 вопрос- в связи с продажей участка № 24, сменился владелец- Хмелевских Е.В.. Все документы в правление предоставлены, заявление о приеме в члены СНТ написано.Считаю, что надо принять в члены СНТ                                  « Черемушки»
Проголосовали «ЗА» единогласно

2 вопрос- председатель правления Белинская М.П.- поступило заявление от владельца участка № 96 Гусельниковой Н.В. – от соседей на земли ее участка постоянно прорастают побеги облепихи, которая посажена с нарушением нормативов отступа, а также в связи с тем, что дерево уже старое, владелица участка № 75 не может справиться самостоятельно. Выходила на участок , владельцу Пафеновой Н.Е. выдано предписание об устранении нарушения. Весной необходимо проверить исполнение.
Приняли к сведению.

Председатель правления                                                                      Белинская М.П.